menyatakan bahwa slaipsi ini benar adalah hasil karya penulis sendiri. Jikf, di

kemu ian hari terbulti bahwa skripsi ini merupakan duplikat, tinran, plagiat, atau

dibuat oleh orang lain, sebegian atau seluruhnya, maka slaipsi dan gelar yang

duperoleh karenanya batal demi hukum.

Sisi, 22 Maret2024 M
11 Raffiadan 1445 H

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang berjudul "Pcngaruh Pembelajaran Praktikum Sederhene

Terhadap Minat dan Motivari Belajar IPA Peserta Didik Kelas MdI
Muhammediyah Nunu' oleh Mahasiswi atas nama Nurfadillah, NIM:

201040006, Mahasiswi Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

(PGM[), Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan (FTK), Universitas Islam Negeri

Datokarama Palu, setelah dengan seksama meneliti dan mengoreksi skripsi yang

berrangkutan, maka masing-masing pembimbing memandang bahwa skripsi

tersebut memenuhi syarat-syarat ihniah dan dapat diujikan di hadapan dewan

penguji.

Sigi, 22 Maret 2024 M
ll Ramadan 1445 H

Pembimbing I

NrP. 1986022420$012001 NIPI 19920818201903 1008

llt

PENGESAIIAN SKRIPSI

Skripsi saudari Nurfadillah NIM. 201040006 dengan judul "Pengaruh

Pembelajaran Praktikum Sederhana terhadap Minat dan Motivasi Belajar

IPA Peserta Didik Kelas MI Muhammadiyah Nunu", yang telah diujikan

dihadapan dewan penguji Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan (FTIK)

Universitas Islam Negeri (UIN) Datokarama Palu padatanggal 30 April 2024 M

yang bertepatan dengan tanggal 21 Syawal 1445 H dipandang bahwa skripsi

tersebut telah memenuhi kriteria penulisan karya tulis ilmiah dan dapat diterima

sebagai persyaratan guna memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada

Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah (PGMI) dengan beberapa

perbaikan.

Sig,, 07 M"i 2024 M
27 Syawal 1445 H

Dekan FTIK UIN Datokarama Palu, Ketua Prodi PGMI,

uri, S.Ag., M.Pd.L
:,' .l ,

,:,' r;,.i aq
" s. (F,.

\.3:

:i,l:i.
'

,::\.. lv

DEWAN PENGUJI

Jabatan Nama Tanda Tangan

Ketua Sidang Dr. Andi Ardiansyah, S.E., M.Pd. -6{urMt\
Penguji Utama I Dr. Muh. Djamil M.Nur, S.Pd., M.Pfis ffig*
Penguji Utama II Mirnawati, S.Pd., M.Pd.